значения Критерия 3 либо указано значение равное начальному (максимальному) значению. 

14.3.2. Коэффициент, учитывающий значимость критерия конкурса - 0,3 

15. Объем валовой выручки, получаемой концессионером в рамках реализации концессионного соглашения, должен 

составлять не менее 32110530 (тридцать два миллиона сто десять тысяч пятьсот тридцать) рублей, в том числе в каждом 

году в течение срока действия концессионного соглашения – в размере, установленном пунктом 8 приложения № 2 к 

настоящему постановлению. 

Приложение №2 

к постановлению администрации

[...]

настоящего Соглашения, и не прекращать (не приостанавливать) эту деятельность без согласия 

Концедента, за исключением случаев, установленных законодательством Российской 

Федерации. 

Объем валовой выручки, получаемой Концессионером в рамках реализации Соглашения, 

должен составлять не менее 32110530 (тридцать два миллиона сто десять тысяч пятьсот 

тридцать) рублей, в том числе в каждом году в течение срока действия Соглашения – в размере, 

установленном пунктом 8 приложения № 2 к Соглашению. 

44. Концессионер обязан осуществлять деятельность по использованию (эксплуатации) 

объекта Соглашения в соответствии с требованиями, установленными законодательством